
平　成　２　９　年　度

尾鷲市地域公共交通活性化協議会

決算報告書



（歳　入） （単位：円）

区分 金額

2.繰越金 1.繰越金 1.繰越金 469,000 1.繰越金 469,000 468,880 468,880 120

1,217,000 1,217,000 1,214,883 1,214,883 2,117

（歳　出） （単位：円）

区分 金額
1. 報酬 159,000 159,000 79,200 79,800
9. 旅費 46,000 46,000 21,560 24,440
11.需用費 4,000 4,000 0 4,000
11.需用費 3,000 3,000 0 3,000
12.役務費 22,000 22,000 16,238 5,762

2.事業費 1.事業推進費 1.広報公聴費 504,000 11.需用費 504,000 504,000 445,919 58,081
3.諸支出金 1.償還金及び

還付加算金
1.償還金及び
還付加算金

469,000 23.償還金、利
子及び割引料

469,000 469,000 468,880 120

4.予備費 1.予備費 1.予備費 10,000 10,000 0 10,000 0 10,000
計 1,217,000 1,217,000 0 1,217,000 1,031,797 185,203

　－ 　　＝

  平成２９年度尾鷲市地域公共交通活性化協議会収支計算は上記のとおりです。

会長　　　藤吉　利彦

183,086円
　　　　　　（収入額）　　　　　　　　（支出額）　　　　　　　　　（来年度繰越額）

01雑入

協議会委員旅費 21,560円

備　　　　考

負担金過年度返還金 468,880円

1.総務管理費 1.会議運営費

平成３０年　５月１６日

0

節

1,214,883円 1,031,797円

209,000

1,000

平成２９年度　尾鷲市地域公共交通活性化協議会　決算報告書

 平成29年度繰越金 468,880円

 預金利子 3円

計

款 項 目

２.雑入 1.雑入

3.諸収入 1.預金利子 1.預金利子

予算額
節

33

1.分担金及び負担金 1.負担金 1.負担金 746,000746,000

1,000 1,000

1,000

収入未済額

印刷製本費 445,919円
切手代 8,030円

不用額予算額 流用増減

振込手数料 8,208円

計
協議会委員報酬 79,200円

備　　　　考
 尾鷲市負担金 746,000円

997

2.事務局費 25,000

調定額
746,0001.市負担金

1.総務費

款 項 目

1.預金利子

0

支出済額

1,000

収入済額
746,000



収入金額 支出金額 残額 収入金額 支出金額 残額

平成28年度繰越額 468,880 468,880 4,848 4,848 473,728

H29.5.31 第1回協議会資料送付用切手代 3,146 465,734 4,848 470,582

H29.5.31 第1回協議会委員報酬 39,600 426,134 4,848 430,982

H29.5.31 第1回協議会委員旅費 10,780 415,354 4,848 420,202

H29.5.31 （委員報酬・旅費）振込手数料 3,348 412,006 4,848 416,854

H29.5.31 歳計外[所得税預り] 412,006 1,212 6,060 418,066

H29.6.12 尾鷲市負担金 746,000 1,158,006 6,060 1,164,066

H29.6.13 歳計外[所得税納付] 1,158,006 6,060 0 1,158,006

H29.6.14 過年度返還金 468,880 689,126 0 689,126

H29.6.26 切手代 1,260 687,866 0 687,866

H29.8.19 上期分利息 2 687,868 0 687,868

H29.9.6 パンフレット作成費 443,448 244,420 0 244,420

H29.9.6 パンフレット作成費振込手数料 864 243,556 0 243,556

H29.9.21 パンフレット用訂正ラベル代 2,160 241,396 0 241,396

H29.9.21 パンフレット用訂正ラベル代振込手数料 648 240,748 0 240,748

H29.9.29 パンフレット用修正テープ代 311 240,437 0 240,437

H30.1.18 第3回協議会開催通知切手代 2,886 237,551 0 237,551

H30.1.18 第3回協議会開催通知切手代 738 236,813 0 236,813

H30.1.18 第3回協議会委員旅費 10,780 226,033 0 226,033

H30.1.18 第3回協議会委員報酬 39,600 186,433 0 186,433

H30.1.18 （委員報酬・旅費）振込手数料 3,348 183,085 0 183,085

H30.1.18 歳計外[所得税預り] 183,085 1,212 1,212 184,297

H30.2.17 下期分利息 1 183,086 1,212 184,298

平成２９年度　尾鷲市地域公共交通活性化協議会　現金受払簿

日　付 摘　　　　　　　要
一般会計 歳計外

合計残額 備　　　　考


